25/09/2023, 17:36 SEI/UFAC - 1040603 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1151272&infra_sistema=… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil
Coordenadoria de Apoio Psicossocial

EDITAL Nº 02/2023 - RESULTADO FINAL 8ª/2023

Processo nº 23107.004920/2023-17

OBJETO:  Resultado Final da 8º seleção para concessão de auxílio Pró-Ciência.

RESULTADO FINAL DA 8ª CHAMADA

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final da presente seleção, conforme anexo I.

ANEXO I

Nome Matrícula Edital Curso Campus Situação
Mauricio Ricardo da Silva Junior 20201830043 Pró-Ciência Rio Branco Psicologia com Ênfase em Avaliação Psicológica Campus Rio Branco Classificada
Josiele Rodrigues dos Santos 20190814043 Pró-Ciência Rio Branco Medicina Campus Rio Branco Desclassificada
Isabel Cristina Rodrigues Juca 20201830022 Pró-Ciência Rio Branco Psicologia Campus Rio Branco Classificada
Antonia Roseli Nogueira Matos 20190220027 Pró-Ciência Rio Branco Geografia Campus Rio Branco Classificada
Agatha Rodrigues Correia da Silva 20201830018 Pró-Ciência Rio Branco Psicologia Campus Rio Branco Classificada
Hudson Talion da Costa Nascimento 20201740036 Pró-Ciência CZS Engenharia Agronômica Campus Cruzeiro do Sul Classificada
Maria Eduarda Araujo da Silva 20190870030 Pró-Ciência CZS Enfermagem Campus Cruzeiro do Sul Desclassificado

Rio Branco- Ac, 25 de setembro de 2023

Documento assinado eletronicamente por Cydia de Menezes Furtado, Diretora, em 25/09/2023, às 17:24, conforme horário de Rio Branco - AC, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o código verificador 1040603 e o código CRC 9094CD71.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.004920/2023-17 SEI nº 1040603

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0